

COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Póliza: C00580 Del 04/04/2024

Concepto: DEVOLUCION A CHACON MARQUEZ JESUS ELOY DEVOLUCION POR ERROR DE VIATICOS A CUAUHT 09 FEB 24

Usr: DianaTrevizo

Fecha y 05/abr./2024 hora de Impresión

10:43 a. m. Página

Rep: rptPoliza

Beneficiario: CHACON MARQUEZ JESUS ELOY

Folio / Cheque : SPEI

001501

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento	
0001	2111-01-0032	CHACÓN MÁRQUEZ JESUS ELOY	\$46.00		FF , DEVOLUCION A CHACON MARQUEZ JESUS ELOY DEVOLUCION POR ERROR DE VIATICOS A CUAUHT 09 FEB 24	
0002	1112-01-0009	BANAMEX 70165902740 CHIH		\$46.00	FF , DEVOLUCION A CHACON MARQUEZ JESUS ELOY DEVOLUCION POR ERROR DE VIATICOS A CUAUHT 09 FEB 24	
		Sumas iguales =>	46.00	46.00		
					7	

cítibanamex 🚱

BancaNet Empresarial

Miércoles 3 de Abril del 2024, 1:57:20 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas					
Cliente Razón Social		73562443 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM			
Su transferencia ha quedado co	mo Instrucción Recibida con número de autorización 0	01501.			
Autorizadores	Usuario 09	LETICIA S ALONSO ROCHA			
Cuentas	Cuenta retiro				
	COMISION ESTATAL DE LOS DE - 70	116/5902740			
	Cuenta de depósito o beneficiario				
	BBVA MEXICO - MXN *******50	Nombre: JESUS ELOY CHACON MARQUEZ (Dato no verificado por esta institución)			
Datos de la transferencia	Importe MXN	\$ 46.00			
	Referencia Numérica	018			
	Concepto del pago	REEMBOLSO VIATICOS CUAUHTEMOC 09 FEB			
	Tipo de cuenta	CLABE			
	Tipo de beneficiario	Persona Física			
	Fecha de aplicación	Mismo Día			
	Fecha	04/04/2024			
	Fecha valor	04/04/2024			

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

Importante: Sus pagos programados serán aplicados en el día mencionado en la hora programada





COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020

TEL. Y FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LÍNEAS LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx

www.cedhchihuahua.org.mx

www.dhnet.org.mx

Oficio CEDH:18C.7.018/2024

miércoles, 13 de marzo de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Presente. -

Por este conducto le comunico que en la comprobación de gastos CEDH:18C.7.007/2024 del día 20 de febrero del presente año por un error involuntario su servidor tenía entendido que se realizó depósito de viáticos para asistir a la oficina de ciudad Cuauhtémoc lo cual no fue así, por lo que su servidor depositó la cantidad de \$46.00 supuestamente para completar la cantidad de los \$400.00 que corresponderían a lo entregado para el viaje.

Anexo copia de la carátula del oficio entregado.

Sin más por el momento, quedo de usted

Atentamente

DIRECTION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

ING. JESÚS ELOY CHACÓN MÁRQUEZ

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA

COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS LIQUIDACIÓN DE GASTOS DE VIAJE

No. DE OFICIO

CEDH:18C.7.007/2024

FECHA

20/02/2024

DATOS DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL COMISIONADO : Jesús Eloy Chacón Márquez

LUGAR DE LA COMISIÓN: Cuauhtémoc

PERIODO QUE COMPRENDE : DEL 09/02/2024

AL 09/02/2024

MOTIVO DE LA COMISIÓN: Entrega de equipo de cómputo al encargado de la oficina de ciudad Cuauhtémoc

X PRIVADO VEHÍCULO: KM. ARRIBO _____KMS. RECORRIDOS _____0 KM. SALIDA

DETALLE DE GASTOS

	COMPROBANTES ADJUNTOS			\$ TOTAL	\$ TOTAL			
No. Factura	Proveedor HELENA MARTENS NEUFELD	CONSUMO	IMPORTE		I.V.A.			•
900483 A			\$	305.17	\$	48.83	\$	354.00
	-		\$		\$		\$	
	-		\$	-	\$	-	\$	•
			\$:	\$	-	\$	
			\$		\$	•	\$	-
			\$		\$		\$	•
			\$		\$	-	\$	
			\$	-	\$	-	\$	
	 		\$		\$	-	\$	•
			\$		\$		\$	-
	ļ		\$		\$		\$	•
		•	\$		\$		\$	•
	Menos: Importe pagac	do en exceso de tarifa	\$	-	\$	-		
						UAL PARA EL E VIATICOS	\$	354.00

	RESUMEN	
-	TIVO RECIBIDO / CHEQUE NUM.	EFEC
-	STOS PAGADOS POR LA C.E.D.H.	(+) GA
400.00	TOTAL RECIBIDO POR VIAJE	(=)
354.00	TOTAL DE GASTOS DE VIAJE	(-)
	DEVOLUCIÓN DE EFECTIVO	
• 46.00	ENCIA A FAVOR (-) / CONTRA (+)	DIFER

COMISIONADO	REVISÓ	AUFORIZÓ
JESUS ELOY CHACON MARQUEZ	Aunf	C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
NOMBRE Y FIRMA	NOMBRE Y FIRMA	NOMBRE Y FIRMA

DSA-03

Fecha de revisión: 01/06/2022

Pág. 1 de 1

VER 1.0